GRAN CORRIDA DE TOROS A REALIZARSE EL DIA 17/01/2026.
30.000.000 

3 14/01/2026 COM.V.DE APOYO A EV.CU.SO.DE. SR RUC-80092103-8
APORTE ECONOMICO DESTINADO A CUBRIR LOS GASTOS DE FESTEJO DE 36 

AÑOS DE EMANCIPACION DE STA RITA A REALIZARSE 15 Y 16 DE ENERO
193.342.000 

Total Guaranies:  doscientos noventa y cinco millones cuatrocientos veinte mil trescientos 

cuarenta   
295.420.340